
Vil du undervise i naturfag – og samtidig være en af de
voksne, eleverne husker?

På Ejstrupholm Skole tror vi på, at læring starter med relationer.
Derfor leder vi efter en naturfagslærer til vores ældste elever, som først og fremmest kan lide børn
og unge mennesker. En lærer, der møder eleverne med nysgerrighed, varme og tydelighed. En
lærer, der kan se bag adfærden, være optaget af intentionen bag handlingen og holde fast i troen
på eleven – også på de dage, hvor eleven ikke selv gør.
Vi søger en lærer til vores almenområde, som har lyst til at undervise i naturfagene og gerne også
idræt eller kultur-fag. Men lige så vigtigt er det, at du tror på, at stærke relationer og høj faglighed
ikke er modsætninger – de er hinandens forudsætninger.
Hos os skal eleverne kunne mærke, at de voksne vil dem, -Ikke kun når de lykkes -også når de
kæmper.
Vi søger dig, der

er uddannet lærer ●

har linjefag eller stærke kompetencer inden for naturfagene ●

gerne underviser i idræt og eventuelt kulturfag ●

ser relationen som en forudsætning for læring ●

møder eleverne med ro, nysgerrighed og hjælpsomhed ●

kan skabe tydelig struktur og samtidig se individet i fællesskabet ●

er optaget af både elevernes faglige, sociale og personlige udvikling ●

trives i et tæt samarbejde med kolleger, forældre og ledelse ●

bidrager positivt til fællesskabet og har lyst til at udvikle både egen og fælles praksis ●

Det vigtigste for os er ikke nødvendigvis, hvilke fag der står på dit eksamensbevis.
Det vigtigste er, at du tror på børnene – også når de ikke tror på sig selv.
Vi tilbyder

en fast stilling på en skole med høje ambitioner og stærke værdier ●

dygtige, engagerede og hjælpsomme kolleger ●

et tæt fagligt og socialt samarbejde på tværs af årgange og fag ●

en ledelse, der er tæt på hverdagen og prioriterer sparring, tillid og udvikling ●

mulighed for at sætte dit præg på skolens fortsatte udvikling ●

nysgerrige elever og engagerede forældre ●

et arbejdsmiljø præget af ordentlighed, humor og fællesskab ●

Hvem er vi?
Ejstrupholm Skole ligger naturskønt i den sydlige del af Ikast-Brande Kommune. Vi er en
velfungerende skole med omkring 240 elever og cirka 40 engagerede medarbejdere fordelt på
lærere, pædagoger, TAP og ledelse.
Vi er en skole, hvor vi hjælper hinanden, deler viden og tror på, at de bedste løsninger skabes i
fællesskab.
For når relationerne lykkes, følger læringen ofte med.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.

Ansøgningsfrist 21. juni 2026
Vi afholder samtaler d. 23.juni fra kl. 15.30
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte viceskoleleder Line Lomholt
på tlf. 23 84 74 73.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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